
Návod  k  použití
DN-60A

VIDEOREKORDÉR
DV/  HDV  DIGITÁLNÍ

Machine Translated by Google



2.1  PŘEDNÍ  PANEL

2.2  ZADNÍ  PANEL

TŘÍLETÁ  ZÁRUKA ................................................................ .............  7

STANDARDNÍ  ZÁRUKA

5.2  MOŽNOSTI  NASTAVENÍ  ZÁZNAMU ...................................................... .....  20

2

7................................................................... ...........

LIKVIDACE................................................. ........................  8

4.  NABÍDKY  DN-60A ................................................ ...................17

4.1  HLAVNÍ  NABÍDKA ...................................................... ......................  17

1.  PŘEHLED  PRODUKTU................................................................ .........  9

5.  REŽIM  NASTAVENÍ ...................................................... ......................19

................................................................... ................

1.1  VLASTNOSTI ................................................................ ........................  9

5.1  MOŽNOSTI  NASTAVENÍ  PŘEHRÁVÁNÍ ................................................................ ...........  19

2.  PŘIPOJENÍ  A  OVLÁDÁNÍ...................................................11

PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ  FCC ................................................  5

11

12

3.  SLOT  CF  KARTY ................................................ ......................13

7

VAROVÁNÍ  A  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ................................................................  5

3.1  ZAPNUTÍ ................................................ .................  14

5.3  NASTAVENÍ  SYSTÉMU ................................................................ ...................  21

................................................................... ......................ZÁRUKA

3.2  DN-60A  ZDROJE  NAPÁJENÍ ................................................ .....  14

................................................................... ...................

3.3  STAVOVÁ  LED  A  CHYBOVÁ  HLÁŠENÍ  DN-60A ......................  15

Obsah

Machine Translated by Google



6.8  NASTAVTE  VZORKOVACÍ  KRYT  ZVUKU  VE  ZDROJOVÉM  ZAŘÍZENÍ ....  25

6.12  POZASTAVENÍ  PROCESU  ZÁZNAMU ........................................  26

6.4  NASTAVTE  TYP  SOUBORU

6.3  NASTAVENÍ  TYPU  SIGNÁLU ...................................................... ...........  23

6.17  POUŽÍVÁNÍ  NASTAVENÍ  PŘED  SPOUŠTĚNÍM ................................................ ..  28

6.11  ZAHÁJENÍ  PROCESU  ZÁZNAMU ......................................  25

6.2  NASTAVENÍ  ID  HLASITOSTI  CF  KARTY .................................................. ..  23

6.9  NASTAVENÍ  DATA  ZÁZNAMU  (VOLITELNÉ) ......................................  25

6.10  PŘED  ZAHÁJENÍM  ZÁZNAMU .................................................  25

7.1  NASTAVENÍ  HRANÍ  SMYČKY................................................................ ...................  29

7.2  PLAY  OUT............................................ ..........................  29

6.5  FORMÁTOVÁNÍ  CF  KARTY................................................ ...........  24

7.3  DN-60A  PŘEHRÁVÁNÍ  NA  PANELU  LCD  KAMERY ......................  29

6.13  OZNAČENÍ  NAHRÁVKY............................................................  26

6.6  ZVOLTE,  KTERÝ  ČASOVÝ  KÓD  SE  ZOBRAZÍ ...................................  24

5.4  ULOŽIT  NASTAVENÍ ................................................ ......................  21

8.  PŘED  PŘENOSEM  CF  KARTY  DO  POČÍTAČE.30

8.1  PŘIPOJENÍ  CF  KARTY  K  POČÍTAČI............................................  30

6.7  NASTAVENÍ  SYNCHRONIZACE  NA  PÁSKU................................................ ...........  25

5.5  NASTAVENÍ  VYVOLÁNÍ ...................................................... ...................  22

24

6.14  ZASTAVTE  NAHRÁVÁNÍ  PŘED  VYPNUTÍM  NAPÁJENÍ ................................  27

6.15  ZAPNUTÍ  AUTOMATICKÉHO  NAHRÁVÁNÍ................................................. ...  27

6.  DN-60A  VŠEOBECNÉ  POZNÁMKY  K  NASTAVENÍ ......................................23

................................................................... ................

6.16  ČASOSBĚRNÉ  NAHRÁVÁNÍ .................................................. .....  27

8.2  SCHÉMA  POJMENOVÁNÍ  SOUBORŮ  DN-60A ...................................................  30

6.1  VÝBĚR  SOUBOROVÉHO  OPERAČNÍHO  SYSTÉMU  FAT32  NEBO  NTFS .............  23

7.  PŘEHRÁVÁNÍ ................................................ ........................29

3

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


